
I

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
___________ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №21» _________

456780, Челябинская область г. Озерск б. Луначарского д. 11 
телефон директора 8 (35130) 7-17-50, секретарь 8 (35130) 7- 16 -67, факс 8 (35130) 7 -16-67 

e-mail: schoo!21 ozr@vandex.ru 
ИНН/КПП 7422023062/741301001

ПРИКАЗ

05.09.2017 г. №279/1
«О создании аттестационной комиссии»

На основании Федерального закона «Об образовании в Российской 
Федерации» от 29 декабря 2012 года №273-Ф3 (ст. 49), руководствуясь 
Порядком аттестации педагогических работников государственных и 
муниципальных образовательных учреждений, утверждённым приказом 
Министерства образования и науки Российской Федерации от 24 марта 2010 
года №209, Положения о порядке проведения аттестации педагогических 
работников МБОУ СОШ №21 (приказ от 05.09.2014 г. №273), Положения о 
порядке аттестации заместителей директора МБОУ СОШ №21 (приказ от 
27.11.2014 г. №372)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить состав аттестационной комиссии МБОУ СОШ №21 

(Приложение 1).
2. Установить срок полномочий аттестационной комиссии МБОУ СОШ 
№21 до 31 мая 2020 года.
3. Технику Корякину А.Г. разместить настоящий приказ на сайте школы.
4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

г

mailto:ozr@vandex.ru


' I

Приложение 1 

к приказу от 05.09.2017 г. №279/1

Состав аттестационной комиссии 
МБОУ СОШ №21

Председатель аттестационной комиссии:
Анисимов В.В -  директор

Заместитель председателя аттестационной комиссии:
Скокова Т.С. -  учитель

Секретарь Аттестационной комиссии:
Двойникова М.В. -  инспектор по кадрам

Члены Аттестационной комиссии:
1. Локтева Н.В. -  председатель Совета трудового коллектива
3. Юдина И.М. -  учитель
4. Изрюмова Л.Н. -  председатель общешкольного родительского совета

Г


